安徽摩菲 电话 0550-7316502 13855094605（微信同号）
安徽摩菲自动化仪表有限公司
电话：0550-7316502 传真：0550-7311002
目 录
1、 概述………………………………………………… 1
2、 型号规格…………………………………………… 2
3、 技术规格…………………………………………… 4
3.1 基本技术规格………………………………………………… 4

⑥ 通过 键移动修改位， 键增值， 键减值，将参数
修改为需要的值
★ 以符号形式表示参数值的参数，在修改时，闪烁位应处于末
位。
⑦ 按 键存入修改好的参数，并转到下一参数
重复④ ~ ⑦步，可设置本组的其它参数。
退出设置 ：在显示参数符号时，按住设置键 不松开，直
到退出参数的设置状态。
安徽摩菲 电话 0550-7316502 13855094605（微信同号）
11
6.5 指示灯面板显示说明
① 表示从开关量输入 1 ~ 开关量输入 8的输入状态
开关量输入有效相应指示灯亮
② 表示从开关量输出 1 ~ 开关量输出 8的输出状态
开关量输出有效相应指示灯亮
安徽摩菲 电话 0550-7316502 13855094605（微信同号）
12
7、功能及相应参数说明
7.1 四位数码管开入、开出状态显示方式
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
⑨ ⑩
① ~ ⑧ 为开入状态指示，该段亮表示该通道开入有效
⑨ ~ 为开出状态指示，该段亮表示该通道开出有效
7.2 通信接口
 （Add）—— 仪表通信地址。设置范围 0-99。出厂设置
为 1
 （bAud）—— 通信速率选择。可选择 2400，4800，9600，
19200 四种
有关的通信命令及协议详见《2002 版通信协议》与 XSK-Ⅱ仪表
相关的通信命令如下：
 #AA 读测量值（开关量输入按 10 进制表
示，0~255）
 #AA0002 读开关量输入状态
第 1位 第 2位 第 3位 第 4 位
← 常亮
安徽摩菲 电话 0550-7316502 13855094605（微信同号）
13
 #AA0003 读开关量输出状态
 #AA99 读仪表版本号
 $AABB 读仪表参数数值
 %AABB（data） 设置仪表参数
 &AABBDD 输出开关量
 ′AABB 读参数符号
 附录
安徽摩菲自动化仪表有限公司
电话：0550-7316502
传真：0550-7311002
手机号码：13855094605（微信同号）
网址： http://www.mofeigroup.com